PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля 2016 года

№ 126

ст. Куринская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района за 1 полугодие 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, гл.8 п.25 Положения о бюджетном процессе в Куринском сельском поселении Апшеронского района постановляю:
1.Утвердить Отчёт об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района за 1 полугодие 2016 года (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его (обнародования) опубликования.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

от 06 июля 2016 года № 126
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА за 1 полугодие 2016 год
Наименование органа, организующего исполнение бюджета: Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района
Наименование публично-правового образования: Муниципальное образование Апшеронский район Периодичность: квартальная
Единица измерения: рублей